

Wycieczka do podwodnego świata

Port Łódź Junior



Dzień dobry!

Będzie nam bardzo miło gościć Państwa grupę w Port Łódź Junior :)
Zapraszamy w dni powszednie w godzinach 9.00-12.00.
Koszt to tylko 20 zł za dziecko.
Cena biletu obejmuje 2h świetnej zabawy z animatorami na sali o powierzchni 400 m2 wyłącznie do dyspozycji grupy.
Możemy przyjąć do 50 dzieci na raz.
Na każdego animatora przypada 10 dzieci.
Lokalizacja: Port Łódź Junior, ul. Pabianicka 245, Łódź.
Dojazd komunikacją miejską: tramwaj linii 11 oraz 41, autobusy 68, 75a i 75b.

Co warto wiedzieć?

Gwarantujemy 2h zabawy pod okiem wykwalifikowanej kadry. Port Łódź Junior to wyjątkowe miejsce w klimacie podwodnego świata - od progu małych gości wita ogromny wieloryb. W środku dzieci spotkają olbrzymie morskie stworzenia tj. 4-metrowe kraby pilnujące basenu wypełnionego po brzegi kulkami czy przyjazną ośmiornicę - strażniczkę podwodnej łodzi, która uwielbia bawić się z dziećmi. Jej wysokie na dwa piętra macki służą za tunele-zjeżdżalnie, maluchy mogą ześlizgiwać się po nich bezpiecznie do woli. Nie lada gratką dla małych odkrywców będzie także mały gaj czy wielki piracki statek. Z kolei dla entuzjastów muzyki i tańca sala została wyposażona w interaktywny ekran, emitujący specjalny program, dzięki któremu będzie można poczuć się jak prawdziwa gwiazda estrady!

Poniżej kilka istotnych informacji:

- Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 do nieukończonego 10 roku życia.
- Koszt wejścia jednego dziecka na salę zabaw to 20zł/os.
- Sala zapewnia dostęp do wody pitnej oraz dedykowanych dzieciom toalet.
- Na placu zabaw obowiązuje zakaz spożywania pokarmów oraz napojów oprócz wody.

Jak złożyć rezerwację?

W odpowiedzi na maila elzbieta.spychala@ingka.com prosimy o podanie imienia i nazwiska opiekuna grupy, numeru telefonu, numeru placówki, nazwy grupy, ilości dzieci oraz terminu i godziny, którą są Państwo zainteresowani. Oddzwonimy niezwłocznie aby sfinalizować rezerwację. Do zobaczenia!



Atrakcje

Wielki
piracki
statek



Małpi
gaj



Tunele-
zjeżdżalnie



Basen
z kulkami



Kontakt:

Elżbieta Tumiłowicz-Spychała,
e-mail: elzbieta.spychala@ingka.com
tel. 797 127 775

